Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
48.985,37 (Quarenta e oito mil, novecentos e oitenta e cinco reais 
e trinta e sete centavos) relativos ao Ministério da Cultura- Cons-
trução da PEC distribuído dia 26/11/2015; 2) R$ 38.974,54 (Trinta 
e oito mil, novecentos e setenta e quatro reais e cinqüenta centavos) 
relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 27/11/2015. 
Fernandópolis, 30 de Novembro de 2015.  Maria Regina Aparecida 
Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

Secretária Municipal da Fazenda

[...]

LINDOMAR & MAICON CONSTRUÇÕES LTDA – EPP 

CNPJ Nº 11.438.560/0001-49
OBJETO: Contratação de empresa com fornecimento de material e mão de obra 

para a execução de obras de ampliação e reforma da Escola E. M. Profª Elza Rodri-
gues de Lima do Município de Pedranópolis

VALOR: 189.139,88 (Cento Oitenta Nove Mil Cento Trinta Nove Reais e Oiten-
ta Oito Centavos)

FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será procedido conforme Laudo de 
Medição, expedido pelo Departamento de Engenharia da Prefeitura, independente-
mente de solicitação da Contratada.

DATA DA ASSINATURA: 30 de novembro de 2015.